Ad Sextam. Aña.

Jam hiems tránsiit.

Pro Martyre tantum. Capitulum. *Ecli. 51.*

**I**BERASTI me secundum multitudinem misericordiae nóminalis tui a rugientibus, præparatis ad escam, de mánibus quærentium ánimam meam, et de multis tribulatióibus, quæ circumdedérunt me.

Pro nec Virgine nec Mart.

Capitulum. *Prov. 51. c.*

**M**ANUM suam apéruit inopi, et palmas suas exténdit ad páuperem. Non timébit dñm suæ a frigóribus nivis.

R. br. Adjuvábit eam\*. Deus vultu suo. Adjuvábit. ¶. Deus in medio ejus, non commovébitur. Deus. Glória Patri. Adjuvábit. ¶. Elégit eam Deus, et præélégit eam. ¶. In tabernáculo suo habítare facit eam.

Ad Nonam. Aña

Ista est speciosa.

Pro Martyre tantum. Capitulum. *Ecli. 51. d.*

**A**UDABIT usque ad mortem lánima mea Dóminum : quóniam éruis sustinéntes te, et

liberas eos de manu angustiæ ,  
Dómine Deus noster.

Pro nec Virgine , nec Martyre.

Capitulum. Prop. 31. d

MULTA filiae congregaverunt  
divitias : tu supergræssa es  
universas. Fallax grætia , et vana  
est pulchritudo : mulier timens  
Dóminum , ipsa laudabitur.

R. br. Elégit eam Deus , \* Et  
præelégit eam. Elégit. v. In ta-  
bernáculo suo habitare facite eam.  
Et. Glória Patri. Elégit. v. Diffusa  
est grætia in lábiis tuis.  
R. Propterea benedixit te Deus  
in æternum.

In ij. Vesperis omnia ut su-  
pra in j. Vesperis. lxxxix.

v. Diffusa est grætia in lábiis  
tuis. R. Propterea benedixit te  
Deus in æternum.

Ad Magnificat. Aha.

Manum suam \* apéruit inopi ,  
et palmas suas exténdit ad pápu-  
perem , et panem otiōsa non  
comédit.

Si fuerint plures non Virgines.  
idem fit Officium ut supra.

## 2. ALIAE LECTIOES

pro Martyre tantum.

Sermo sancti Joannis

Chrysostomi.

Lectio iv.

Serm. 67. de div. N. T. locis.

Ego máxime commemorationes  
diligo Mártirum , diligo , et  
amplæctor; atque omnes quidem,  
sed tum præcipue , cum mu-  
lierum certamina proponuntur.  
Quanto enim infirmius est vas ,  
tanto major est grætia , tanto il-  
lustrius est trophyum , tanto in-  
signior est victoria , non ob imbe-  
cillitatem sexus athletarum , sed  
quod per ea , quibus vicerat ini-  
micus , nunc etiam vincatur.  
R. Propter veritatem. lxxx.

Lectio v.

PER mulierem vicit , per mu-  
lierem superatus est. Hoc  
illius ante telum erat ; hoc illius  
nunc cædis factum est in-  
struméntum , hoc vas appáruit  
insuperabile. Peccavit illa prior,  
et mórtua est ; ista mórtua est ,  
ne peccaret. Illa tum futilis pro-

missi spe inflata Dei leges vio-  
lavit ; hæc vitam præsentem  
contémpsit , ne fidem in suum  
benefactórem ejuraret. Quam  
igitur deinceps sperare pôterunt  
excusationem viri , si molles  
sint , et ignavi : quam vero vé-  
niā , cum fôrtiler , ac viriliter  
se gerant mulieres , cum ádeo se  
generose ad certamina pietatis  
accingant ?